湖北文理学院2023年办公用品采购项目
询 价 文 件

招 标 编 号：HBWLXYCZ-1
采   购  人： 湖北文理学院
二○二三年三月

        第一章  询价邀请函

根据湖北省政府采购预算执行计划420000-2023-03040号的要求，经湖北文理学院各预算单位申报，采购与招投标管理中心汇总，现就“湖北文理学院2023年办公用品”进行询价采购。采购方式：询价采购；资金来源：自有资金。现邀请2023年湖北省政府采购入围协议供货商（需入围2019年度协议定点采购招标项目-第35-37包移动存储设备、复印纸、硒鼓粉盒）参加报价供货。
一、项目简介
项目名称：湖北文理学院2023年办公用品采购项目
招标编号：HBWLXYCZ-1
采购预算：53.23万元
采购方式：询价采购
二、采购内容及要求
详见第二章：采购项目技术参数及要求
三、投标资格要求
投标资格要求为本次项目供应商应具备的基本条件，参加询价的供应商必须满足投标资格要求中的所有条款，并按照相关规定递交资格证明文件。未按要求递交的供应商，其投标将被拒绝。
1、供应商必须是2023年湖北省政府采购办公用品协议供货商（需入围协议定点采购招标项目-第35-37包移动存储设备、复印纸、硒鼓粉盒并续签2022-2023年合同）。
2、本项目不接受联合体参与投标。
以上资格要求为本次供应商应具备的基本条件，参加各包报价的供应商必须满足资格要求中的对应各包的所有条款，并按照相关规定递交资格证明文件。
四、报名及询价文件的获取
时间：2023年3月23日-2023年3月30日，请将附件《供应商投标报名表》、（营业执照、税务登记证、组织机构代码证，或前述证件的三合一证件）、（入围2019年度协议定点采购招标项目-第35-37包移动存储设备、复印纸、硒鼓粉盒并续签2021-2022年合同）的扫描件发送到505747971@qq.com。邮件主题为：××公司参与××（项目名称）报名；邮件正文内容必须写明：参与项目的名称、项目编号、供应商名称、联系人、联系人固定电话、移动电话、联系人邮箱。
五、报价文件递交截止时间及地点

2023年3月31日9：30时前（北京时间）递交至湖北文理学院采购与招投标管理中心（湖北文理学院致远楼106室）。

六、询价开始时间及地点

2023年3月31日10：00时整（北京时间）于湖北文理学院致远楼1楼会议室。
七、采购人联系方式
采购人：湖北文理学院
联系人：刘老师，电话：0710-3592319
地  址：湖北省襄阳市隆中路296
湖北文理学院采购与招投标管理中心
2023年3月23日

附件：
         供应商投标报名表

项目名称：

项目编号：
供应商名称：（加盖公章）

	供应商名称

	联系人姓名

	联系人电话

	联系人邮箱

说明：“联系人邮箱”用于接收有关变更、更正、澄清、说明等。

第二章  采购项目技术参数及要求

一、供货期限及方式

1、供货期限：2023年4月10日。
2、供货地点：供应商需将商品配发至湖北文理学院各单位各部门，并出具《办公用品及耗材领用单》。
3、如有统计的差错，供货商需配合调整货物。
二、货物内容
	序号
	产品名称
	产品规格
	单位
	数量

	1
	A4打印纸（箱）
	二星蓝旗舰70G A4复印纸 8包/箱
	箱
	381

	2
	A3打印纸（箱）
	二星蓝旗舰70G A3复印纸 4包/箱
	箱
	6

	3
	8K打印纸（箱）
	70克木浆纸
	箱
	9

	4
	黄色A3卡纸（包）
	70克木浆纸
	包
	6

	5
	蓝色A3卡纸（包）
	70克木浆纸
	包
	6

	6
	A4粉色打印纸（包）
	70克木浆纸
	包
	88

	7
	A4红色打印纸（包）
	70克木浆纸
	包
	50

	8
	A4黄色打印纸（包）
	70克木浆纸
	包
	23

	9
	A4蓝色打印纸（包）
	70克木浆纸
	包
	33

	10
	草稿纸（令）
	70克木浆纸
	令
	8

	11
	全开80克白纸（张）
	大白纸80*110cm
	张
	100

	12
	信纸（本）
	得力3428双线16k信纸70g
	本
	155

	13
	A4复写纸（盒）
	上海222双面蓝色复写纸(18.5*25.5cm)
	盒
	1

	14
	5号信封（个）
	牛皮纸信封5#100个/扎
	个
	2631

	15
	9号信封（个）
	牛皮纸信封9#100个/扎
	个
	561

	16
	牛皮档案袋（个）
	申通1807牛皮纸档案袋4cm
	个
	2440

	17
	加厚牛皮档案袋（个）
	申通ST-1808-2进口180克牛皮纸档案袋2cm
	个
	2810

	18
	便签纸（盒）
	得力7601便条盒带芯107*96mm
	本
	78

	19
	皮面笔记本（本）
	博宇209-25笔记本A5
	本
	297

	20
	皮面笔记本（本）A4
	博宇209-25笔记本A5
	本
	181

	21
	皮面记事本（本）
	喜通25-831皮面记事本25K
	本
	131

	22
	皮面软皮本（本）
	前通D66-A501软皮笔记本A5
	本
	140

	23
	皮面记事本（本）
	喜通16-831皮面记事本16K
	本
	33

	24
	皮面软皮本（本）
	前通D66-B501软皮笔记本B5
	本
	154

	25
	软抄本（本）
	渡边何如N1080软抄80页A5
	本
	514

	26
	软抄本A4（本）
	渡边何如N0060软抄60页B5
	本
	77

	27
	荣誉证书带外壳和内芯（本）
	金佰利812A荣誉证书
	本
	290

	28
	荣誉证书芯（张）
	金佰利荣誉证书内芯12K
	张
	2200

	29
	聘书带外壳和内芯（本）
	金佰利808绒面聘书8K
	本
	90

	30
	便利贴 小号75mm*50mm（本）
	齐心D6001
	本
	185

	31
	便利贴 中号75mm*75mm（本）
	齐心D6002
	本
	237

	32
	中号塑料档案盒（个）
	得力 5603 3寸粘扣档案盒
	个
	390

	33
	小号塑料档案盒（个）
	得力 5602 2寸粘扣档案盒
	个
	131

	34
	大号塑料档案盒（个）
	得力 5604 4寸粘扣档案盒
	个
	221

	35
	A4蓝色文件夹（个）
	得力 5342 A4双强力夹文件夹
	个
	148

	36
	A4红色文件夹（个）
	齐心A605标准型轻便夹双强力夹红色
	个
	112

	37
	A4插页资料夹（个）
	得力5003ES资料册30页蓝色
	个
	76

	38
	A4彩色滑竿文件夹（个）
	抽干架A4
	个
	389

	39
	塑料文件架（个）
	得力 9844 四联文件框
	个
	44

	40
	塑料文件架（个）
	齐心B2173三栏资料架蓝色
	个
	24

	41
	文件盘
	得力9181铁网三层文件盘
	个
	29

	42
	A4半透明拉链文件袋（个）
	得力5588PP拉链袋
	个
	996

	43
	A4布纹袋（个）蓝色
	 柏莱斯9471
	个
	87

	44
	60L文件收纳箱（个）
	塑料
	个
	67

	45
	80L文件收纳箱（个）
	塑料
	个
	64

	46
	100L文件收纳箱（个）
	塑料
	个
	58

	47
	170L文件收纳箱（个）
	塑料
	个
	33

	48
	票据包（个）
	得力5562票据风琴包
	个
	13

	49
	A4票据包（个）
	得力5553捆边自粘扣风琴包
	个
	18

	50
	票夹（个）
	得力5353增值税票据夹264*155*18mm
	个
	30

	51
	黑色中性笔0.5（支）
	晨光Q7中性笔0.5mm黑色
	支
	3425

	52
	红色中性笔0.5（支）
	晨光Q7中性笔0.5mm红色
	支
	1385

	53
	蓝色中性笔0.5（支）
	晨光Q7中性笔0.5mm蓝色
	支
	67

	54
	黑色宝克中性笔0.7（支）
	宝克PC-1838中性笔0.7mm黑色
	支
	576

	55
	黑色宝克中性笔1.0（支）
	宝克PC-2308中性笔1.0mm黑色
	支
	60

	56
	中性笔0.5mm黑色（支）
	百乐BL-G1-5T中性笔0.5mm黑色 12支/盒
	支
	836

	57
	中性笔0.5mm红色（支）
	百乐BL-G1-5T中性笔0.5mm红色 12支/盒
	支
	103

	58
	签字笔0.5mm黑色（支）
	百乐BX-V5-B签字笔0.5mm黑色
	支
	679

	59
	签字笔0.5mm蓝色（支）
	百乐BX-V5-L签字笔0.5mm蓝色
	支
	77

	60
	签字笔0.5mm红色（支）
	百乐BX-V5-R签字笔0.5mm红色
	支
	77

	61
	中性笔0.5mm黑色（支）
	百乐BXRT-V5-B开拓王走珠笔0.5mm黑
	支
	554

	62
	中性笔0.5mm蓝色（支）
	百乐BXRT-V5-B开拓王走珠笔0.5mm蓝
	支
	55

	63
	中性笔0.5mm红色（支）
	百乐BXRT-V5-B开拓王走珠笔0.5mm红
	支
	10

	64
	中性笔0.5mm黑色（支）
	百乐BL-P50-B签字笔0.5mm黑色
	支
	286

	65
	中性笔0.5mm蓝色（支）
	百乐BL-P50-L签字笔0.5mm蓝色
	支
	20

	66
	中性笔0.5mm红色（支）
	百乐BL-P50-R签字笔0.5mm红色
	支
	62

	67
	中性笔0.5mm黑色（支）
	百乐LFBK-23EF-B按制摩磨擦笔0.5mm黑色
	支
	74

	68
	中性笔0.5mm蓝色（支）
	百乐LFBK-23EF-L按制摩磨擦笔0.5mm蓝色
	支
	13

	69
	中性笔0.5mm红色（支）
	百乐LFBK-23EF-R按制摩磨擦笔0.5mm红色
	支
	12

	70
	中性笔0.38mm黑色 （支）
	百乐BL-G2-38中性笔0.38mm黑色 12支/盒
	支
	204

	71
	中性笔0.38mm黑色 （支）
	百乐BL-G2-38中性笔0.38mm红色 12支/盒
	支
	20

	72
	中性笔0.38mm黑色 （支）
	百乐BL-G2-38中性笔0.38mm蓝色 12支/盒
	支
	32

	73
	中性笔1.0mm黑色 （支）
	百乐BL-G2-10中性笔1.0mm黑色 12支/盒
	支
	78

	74
	中性笔1.0mm黑色 （支）
	百乐BL-G2-10中性笔1.0mm红色 12支/盒
	支
	14

	75
	按式圆珠笔0.7mm黑色 （支）
	百乐(pilot)BPK-P-CF按式圆珠笔0.7mm黑色 10支/盒
	支
	164

	76
	按式圆珠笔0.7mm红色 （支）
	百乐(pilot)BPK-P-CF按式圆珠笔0.7mm红色 10支/盒
	支
	42

	77
	按式圆珠笔0.7mm蓝色 （支）
	百乐(pilot)BPK-P-CF按式圆珠笔0.7mm蓝色 10支/盒
	支
	36

	78
	百乐BLS-G1-5-B啫喱笔芯0.5mm蓝色（盒）
	笔芯0.5mm蓝色 12支/盒
	盒
	6

	79
	百乐BLS-G1-5-B啫喱笔芯0.5mm红色 （盒）
	笔芯0.5mm红色 12支/盒
	盒
	8

	80
	百乐BLS-G1-5-B啫喱笔芯0.5mm黑色 （盒）
	笔芯0.5mm黑色 12支/盒
	盒
	24

	81
	百乐(pilot)BLS-G2-38啫喱笔芯0.38mm黑色（盒）
	笔芯0.38mm黑色 12支/盒
	盒
	15

	82
	圆珠笔（支）
	得力6546 圆珠笔
	支
	4

	83
	钢笔（支）
	施耐德经典Base黑色笔杆钢笔
	支
	15

	84
	钢笔（支）
	百乐FP-78G铱金钢笔F咀黑色
	支
	11

	85
	钢笔（支）
	百乐22K FP78GFB-ZH(黑色）
	支
	10

	86
	钢笔（支）
	派克威雅胶杆钢笔
	支
	9

	87
	钢笔（支）
	英雄100全钢高级钢笔(14K银色)
	支
	1

	88
	墨水（瓶）
	老板牌853高级碳素墨水蓝色
	瓶
	2

	89
	墨水（瓶）
	老板牌854高级碳素墨水蓝黑色
	瓶
	1

	90
	墨水（瓶）
	凌美墨水T52(黑色)50ml
	瓶
	9

	91
	墨水（瓶）
	凌美墨水T52(蓝黑色)50ml
	瓶
	2

	92
	墨水（瓶）
	万宝龙精致纯黑墨水60ml
	瓶
	4

	93
	黑色中性笔0.5笔芯（盒）
	晨光MG-6102中性笔芯0.5mm黑色
	盒
	248

	94
	红色中性笔0.5笔芯（盒）
	晨光MG-6102中性笔芯0.5mm红色
	盒
	134

	95
	蓝色中性笔0.5笔芯（盒）
	晨光MG-6102中性笔芯0.5mm蓝色
	盒
	3

	96
	宝克中性笔1.0笔芯（盒）
	宝克PC2220
	盒
	11

	97
	宝克中性笔0.7笔芯（盒）
	宝克PC1800
	盒
	17

	98
	铅笔（支）
	得力7084铅笔
	支
	676

	99
	大号毛笔（支）
	雨轩斋
	支
	14

	100
	中号毛笔（支）
	雨轩斋
	支
	18

	101
	小号毛笔（支）
	雨轩斋
	支
	16

	102
	黑色墨汁（瓶）
	250g
	瓶
	33

	103
	黑色记号笔（支）
	得力 6881 记号笔
	支
	157

	104
	红色记号笔（支）
	得力 6881 记号笔
	支
	117

	105
	蓝色记号笔（支）
	得力 6881 记号笔
	支
	76

	106
	绿色荧光记号笔（支）
	齐心HP908荧光笔5mm绿色
	支
	128

	107
	黄色荧光记号笔（支）
	齐心HP908荧光笔5mm黄色
	支
	154

	108
	蓝色荧光记号笔（支）
	齐心HP908荧光笔5mm蓝色
	支
	100

	109
	黑色白板笔（支）
	得力 6817 白板笔
	支
	208

	110
	红色白板笔（支）
	得力 6817 白板笔
	支
	127

	111
	蓝色白板笔（支）
	得力 6817 白板笔
	支
	90

	112
	白板120*90CM（块）
	太阳岛铝型框单面白板80*120cm/太阳岛方管普通铁白板架90*150cm
	套
	1

	113
	白板100*60CM（块）
	太阳岛铝型框单面白板70*100cm/太阳岛方管普通铁白板架90*150cm
	套
	1

	114
	白板80CM*2M（块）
	太阳岛铝型框单面白板100*200cm/太阳岛方管普通铁白板架120*200cm
	套
	10

	115
	白板擦（个）
	普通白板擦泡沫型
	个
	34

	116
	可伸缩教鞭（个）
	伸缩教鞭
	个
	9

	117
	座次牌 亚克力212mm*95mm（个）
	亚克力212mm*95mm
	个
	20

	118
	彩色粉笔（盒）
	彩色
	盒
	5

	119
	录音笔（支）
	索尼ICD-PX440
	支
	29

	120
	激光笔 （支）
	罗技R800
	支
	19

	121
	笔筒（个）
	得力908笔筒
	个
	64

	122
	红色印泥（盒）
	得力 9863 快干印台
	个
	37

	123
	蓝色印泥（盒）
	得力 9863 快干印台
	个
	6

	124
	沾水盒（个）
	得力9100
	个
	16

	125
	直尺（把）
	得力8463钢尺
	把
	27

	126
	计算器（个）
	卡西欧MX-12B/12S小型计算器黑色
	台
	40

	127
	回形针（盒）
	得力 0018 回形针
	盒
	503

	128
	订书机（个）
	得力 0309 订书机
	个
	130

	129
	大订书机（个）
	得力0484重型省力订书机
	个
	6

	130
	加厚订书机（个）
	得力0393特重型订书机
	个
	5

	131
	大订书钉（盒）
	得力 0013 厚层订书钉23/13
	盒
	14

	132
	订书钉（盒）
	得力 0012 12#统一订书钉
	盒
	395

	133
	加厚订书钉（盒）
	得力 0014 厚层订书钉23/23
	盒
	30

	134
	大头针（盒）
	得力 0016 大头针
	盒
	20

	135
	图钉（盒）
	得力0020图钉100枚/盒
	盒
	2

	136
	橡皮擦（个）
	得力 3040 考试专用橡皮
	块
	437

	137
	固体胶水（瓶）
	得力 7102 固体胶21g
	支
	488

	138
	液体胶水（瓶）
	得力 7303 液体胶水125ml
	瓶
	303

	139
	液体胶水（壶）
	得力7304液体胶水50ml
	瓶
	117

	140
	长尾夹特大号（盒）
	得力8551筒装长尾夹51mm彩色（12个/筒）
	筒
	84

	141
	长尾夹大号（盒）
	得力8552筒装长尾夹41mm彩色（24个/筒）
	筒
	104

	142
	长尾夹中号（盒）
	得力8553筒装长尾夹32mm彩色（24个/筒）
	筒
	180

	143
	长尾夹小号（盒）
	得力8555筒装长尾夹19mm彩色（48个/筒）
	筒
	206

	144
	取钉器（个）
	得力 0231 12#起订器
	个
	108

	145
	剪刀（把）
	得力 6009 剪刀（黑）
	把
	267

	146
	裁纸刀（把）
	得力2041美工刀18mm
	把
	129

	147
	裁纸刀刀片（盒）
	配套得力 2047 美工刀
	把
	5

	148
	削笔器（个）
	得力 0610B 削笔机
	个
	51

	149
	鼠标垫（个）
	加厚黑色
	个
	67

	150
	无尘黑板擦
	满足教学使用
	个
	10

	151
	狭胶带（卷）
	得力 30002 文具胶带8mm*40y
	卷
	164

	152
	宽胶带（卷）
	得力 30200 超透封箱胶带48mm*30y
	卷
	358

	153
	2cm宽双面胶（卷）
	得力 30406 棉纸双面胶带18mm*10y
	卷
	171

	154
	1cm宽双面胶（卷）
	得力 30404 棉纸双面胶带9mm*10y
	卷
	109

	155
	书立（套）
	得力 9272 铁书立（7”）
	对
	45

	156
	标签纸（包）
	得力7182自粘性标贴(白)25*53mm(本)
	包
	160

	157
	电热台板（个）
	得力3689D桌面发热垫540*280mm(蓝色)
	个
	28

	158
	装订机（个）
	齐心B2988N省力胶圈装订机21孔
	台
	4

	159
	电话机
	步步高6082
	部
	2

	160
	修正带
	晨光ACT51701修正带5*12m
	支
	130

	161
	32GU盘3.0
	金士顿DTKN/32G金属U盘3.2
	个
	101

	162
	64GU盘3.0
	金士顿DTKN/64G金属U盘3.2
	个
	152

	163
	128GU盘3.0
	金士顿DTKN/128G金属U盘3.0
	个
	80

	164
	1T移动硬盘
	东芝新黑甲虫系列1TB2.5寸USB3.0移动硬盘
	个
	5

	165
	2T移动硬盘
	东芝新黑甲虫系列2TB2.5英寸USB3.0移动硬盘
	个
	16

	166
	4T移动硬盘
	东芝新黑甲虫系列4TB 2.5英寸USB3.0移动硬盘
	个
	15

	167
	500G固态移动硬盘
	三星T5系列500G移动固态硬盘
	个
	7

	168
	1T固态移动硬盘
	三星T5系列1TB移动固态硬盘
	个
	8

	169
	VCD刻录光盘50片装（盒）
	铭基宝VCD-R VCD刻录光盘50片装
	盒
	1

	170
	双面光盘PP袋（包）
	100张装
	包
	3

	171
	无线路由器4线（个）
	TP-LINKTL-WDR5620路由器
	个
	46

	172
	无线路由器接收器（个）
	TP-LINKTL-WN725N无线网卡
	个
	8

	173
	TP-LINK有线路由器（企业版8口）
	TP-LINKTL-R860+路由器
	个
	3

	174
	无线鼠标
	罗技M185
	个
	137

	175
	有线USB接口鼠标
	罗技M90
	个
	100

	176
	电脑耳机
	罗技
	个
	23

	177
	键盘
	罗技K120
	个
	79

	178
	南孚LR6-5B碱性电池5#五节装
	碱性电池5#五节装
	节
	1226

	179
	南孚LR03-5B碱性电池7#五节装
	碱性电池7#五节装
	节
	1216

	180
	南孚6LR61碱性电池9V
	碱性电池9V
	节
	128

	181
	南孚CR2032纽扣锂电池3V
	纽扣锂电池3V
	节
	129

	182
	南孚LR14碱性电池2#
	碱性电池2#
	节
	12

	183
	南孚LR20碱性电池1#
	碱性电池1#
	节
	34

	184
	公牛GN-402S接线板1.8m新国标
	单控6位21孔
	个
	62

	185
	公牛GN-217S接线板3m8孔新国标
	单控8位40孔
	个
	81

	186
	公牛GN-216S接线板5m新国标
	单控6位30孔
	个
	109

	187
	公牛GN-109k接线板3m
	单控6位30孔
	个
	52

	188
	可得优LJ-02金属网格垃圾篓
	250*280mm
	个
	65

	189
	东芝 T-2507C 粉盒
	原装
	支
	3

	190
	富士施乐 型号2110NDA 粉盒
	原装
	支
	11

	191
	富士施乐 型号P248DB 粉盒：CT202879
	原装
	个
	4

	192
	富士施乐106R01159黑色硒鼓
	代用(非原装）
	个
	1

	193
	富士施乐硒鼓CT202384
	原装
	个
	2

	194
	富士施乐型号：p268d 粉盒 硒鼓号：CT351056
	代用(非原装）
	个
	23

	195
	富士施乐248粉盒
	原装

	4

	196
	HP CF228A硒鼓
	原装
	个
	8

	197
	HP Laserjet 30X
	代用(非原装）
	个
	0

	198
	HP LaserJet proMFP M227fdw粉盒
	原装
	个
	4

	199
	HP LaserJet proMFP M227fdw硒鼓
	原装
	个
	5

	200
	KONICA MINOLTA BIZHUB266墨粉
	原装
	个
	2

	201
	惠普 CE278A 原装硒鼓
	代用(非原装）
	个
	1

	202
	惠普 HP LaserJet Q7516A
	原装
	只
	3

	203
	惠普 LaserJet Pro MFP M132nw硒鼓
	原装
	个
	7

	204
	惠普678墨盒（彩色）
	原装
	个
	16

	205
	惠普678墨盒（黑色）
	原装
	个
	16

	206
	惠普680墨盒（黑）
	原装
	个
	22

	207
	惠普680墨盒（三色）
	原装
	个
	16

	208
	惠普CC388A黑色硒鼓
	原装
	只
	27

	209
	惠普CC388A黑色硒鼓
	代用(非原装）
	只
	227

	210
	惠普CF230A  黑色硒鼓
	代用(非原装）
	个
	40

	211
	惠普CF280A 黑色硒鼓
	原装
	只
	1

	212
	惠普CF280A 黑色硒鼓
	代用(非原装）
	只
	6

	213
	惠普Q2612A 黑色硒鼓
	原装
	只
	5

	214
	惠普Q2612A 黑色硒鼓
	代用(非原装）
	只
	96

	215
	惠普q2613a硒鼓
	原装
	只
	10

	216
	原装惠普HP816 黑色
	代用(非原装）
	个
	1

	217
	原装惠普HP817彩色
	代用(非原装）
	个
	1

	218
	佳能 CRG-912硒鼓
	代用(非原装）
	个
	40

	219
	佳能Canon CRG-337 硒鼓
	代用(非原装）
	个
	20

	220
	佳能CRG-328硒鼓
	原装
	只
	1

	221
	佳能CRG-328硒鼓
	代用(非原装）
	个
	14

	222
	（联想M7400Pro）墨粉LT2451
	代用(非原装）
	个
	48

	223
	（联想M7400Pro）硒鼓LD2451
	代用(非原装）
	个
	10

	224
	联想 LD2822硒鼓
	原装
	只
	1

	225
	联想 LJ2200L墨粉
	原装
	只
	2

	226
	联想 LJ2655DN墨粉
	原装
	只
	10

	227
	联想 LT2822粉盒
	代用(非原装）
	个
	2

	228
	联想 LT2922墨粉
	原装
	只
	1

	229
	联想LD2441硒鼓
	代用(非原装）
	个
	13

	230
	联想LD2451
	代用(非原装）
	个
	38

	231
	联想LJ2655DN硒鼓
	代用(非原装）
	个
	10

	232
	联想LT2241粉盒
	代用(非原装）
	个
	4

	233
	联想LT2641粉盒
	代用(非原装）
	个
	7

	234
	联想LT2641墨粉
	原装
	只
	2

	235
	联想M7216
	代用(非原装）
	个
	2

	236
	三星M2626D粉盒
	代用
	个
	1

	237
	三星ML-1220M
	代用(非原装）
	个
	1

	238
	三星MLT-D205S硒鼓
	代用(非原装）
	个
	2

	239
	brother DR-2350硒鼓
	原装
	个
	3

	240
	兄弟 MFC-J825DW墨盒黑色
	原装
	个
	15

	241
	兄弟 MFC-J826DW 品红色墨盒
	原装
	个
	2

	242
	兄弟DCP-1618W粉盒
	原装
	个
	7

	243
	兄弟-DR2350硒鼓
	代用(非原装）
	个
	2

	244
	兄弟DR-B020鼓组件成像鼓
	原装
	个
	3

	245
	兄弟HL2260D粉盒
	代用
	个
	17

	246
	兄弟HL-2560DN硒鼓
	代用(非原装）
	个
	33

	247
	兄弟TN-2215粉盒
	代用(非原装）
	个
	3

	248
	兄弟TN-2215墨粉
	原装
	个
	6

	249
	兄弟TN-2225硒鼓
	代用(非原装）
	个
	4

	250
	兄弟TN-2325粉盒
	原装
	个
	4

	251
	兄弟TN-2325粉盒
	代用(非原装）
	个
	32

	252
	兄弟TN-3335墨粉
	原装
	个
	10

	253
	兄弟TN-B020墨粉盒墨盒
	原装
	个
	2

	254
	卡西欧大计算器

	个
	1

	255
	按动中性笔
	晨光0.5mm按压式k35子弹头（黑）
	支
	100

	256
	按动中性笔
	晨光0.5mm按压式k35子弹头（蓝）
	支
	10

	257
	硒鼓
	奔图M7105DN
	个
	3

	258
	硒鼓架
	惠普 LaserJet Pro MFP M132nw
	个
	2

	259
	A4淡绿色色打印纸（包）
	70克木浆纸
	包
	250

	260
	亮白PET标签
	60mm*30mm 1000张/卷
	卷
	6

	261
	沾水盒

	个
	2

	262
	布文件袋
	柏莱斯9486
	个
	50

	263
	文件袋
	柏莱斯60507
	个
	10

	264
	富士施乐硒鼓CT351135
	原装
	个
	1

	265
	富士施乐型号：p248d 粉盒号：T248
	原装
	个
	4

	266
	莱盛LT2451H粉盒

	个
	10

	267
	莱盛CT351056-U

	个
	10

	268
	兄弟HL2260D粉盒
	原装
	个
	2

	269
	格之格108A,适用HP Laser NS 1020PCLmS的
	代用
	个
	3

	270
	惠普 46 三色墨盒
	原装
	个
	10

	271
	惠普 46 黑色墨盒
	原装
	个
	20

	272
	惠普137A硒鼓
	原装
	个
	4

	273
	HP LaserJet proMFP M227fdw硒鼓
	代用(非原装）
	个
	2

	274
	莱盛iCartridge LSIC-CF230A激光打印粉盒
	代用(非原装）
	个
	2

	275
	惠普CF227A硒鼓
	代用
	支
	4

	276
	格之格NT-CO388A激光碳粉盒
	代用
	支
	20

	277
	兄弟TN-2425粉盒
	代用
	支
	2

	278
	硒鼓DR-2450
	代用
	个
	10

	279
	兄弟HL5450DN硒鼓
	代用
	个
	2

	280
	兄弟HL5450DN墨粉盒
	代用
	个
	6

	281
	格之格77a硒鼓 cf277a硒鼓适用惠普m429dw硒鼓墨盒带芯片
	代用(非原装）
	个
	6

	282
	天色CF228A 大容量适用于HP M427dw硒鼓墨盒带芯片
	代用(非原装）
	个
	5

	283
	联想LD100硒鼓
	代用
	个
	1

	284
	联想LT100粉盒
	代用
	个
	2

	285
	兄弟DR-2250鼓架(鼓粉分离)
	代用
	个
	2

	286
	兄弟TN-2225粉盒(鼓粉分离)大容
	代用
	个
	2

	287
	LSIC-CF230A-E 莱盛硒鼓粉盒
	代用(非原装）
	个
	15

	288
	惠普 (HP) W1370A 黑色硒鼓
	原装
	个
	1

	289
	彩格137A硒鼓
	代用(非原装）
	个
	4

	290
	联想LT201硒鼓（里面有粉）
	原装
	个
	5

	291
	惠普204A（黑色）（里面有粉）
	原装
	个
	3

	292
	华为HUAWEI F-1500 原装粉盒 适用于华为PixLab X1
	原装
	个
	2

	293
	华为（HAIWEI）X-15000 原装硒鼓 适用于华为PixLab X1
	原装
	个
	1

	294
	奔图TL-419粉盒带芯片
	原装
	个
	2

	295
	兄弟DR-2250硒鼓
	原装
	个
	3

	296
	兄弟DCP—7195DW墨粉
	代用(非原装）
	个
	2

	297
	兄弟DCP—7196D硒鼓
	原装
	个
	1

	298
	HP  MFP M129-134硒鼓
	原装
	个
	1

	299
	HP  MFP M129-134墨粉
	代用(非原装）
	个
	1

	300
	富士施乐M115硒鼓
	原装
	个
	1

	301
	惠普W137A硒鼓
	代用(非原装）
	个
	3

	302
	惠普CF247A硒鼓
	代用(非原装）
	个
	1

	303
	联想M7675DXF硒鼓
	代用(非原装）
	个
	1

	304
	惠普Laserjet M1136 MFP
	代用(非原装）
	个
	1

	305
	兄弟HL-2560DN粉盒
	代用(非原装）
	个
	2

	306
	联想 LT3620粉盒
	代用(非原装）
	个
	3

	307
	联想LT2441墨粉
	代用
	个
	2

	308
	富士施乐 型号P248DB
	代用(非原装）
	个
	3

	309
	奔图TL-419粉盒带芯片
	代用(非原装）
	个
	37

	310
	惠普CF219A成像鼓带芯片
	代用(非原装）
	个
	2

	311
	莱盛LSIC-LEN-LT2451H激光打印粉盒
	代用(非原装）适用于Lenovo-LJ2655DN
	个
	5

	312
	格之格NT-CL2451激光碳粉盒
	代用(非原装）适用于Lenovo-LJ2655DN
	个
	5

	313
	Canon Imageclass LBp621Cw 4种颜色彩色激光打印机硒鼓
	适用于Canon Imageclass LBp621Cw
	个
	4

	314
	奔图打印机型号M6700D的粉盒
	代用(非原装）
	个
	5

	315
	固体胶水（瓶）
	得力 7101 固体胶9g
	支
	500

	316
	斑马jjm88笔 黑
	黑色
	支
	20

	317
	斑马jjm88笔 红
	红色
	支
	5

	318
	斑马jf-0.5笔芯 0.5mm 黑
	黑色
	支
	40

	319
	斑马jf-0.5笔芯 0.5mm 红
	红色
	支
	10

	320
	斑马wks22黄色荧光笔
	黄色
	支
	10

	321
	兄弟 MFC-J825DW墨盒青（LC400C)
	原装
	个
	5

	322
	兄弟 MFC-J825DW墨盒品红(LC400M)
	原装
	个
	5

	323
	惠普CP1215硒鼓黑色
	原装
	个
	1

	324
	惠普CP1215硒鼓青色
	原装
	个
	1

	325
	惠普CP1215硒鼓品红色
	原装
	个
	1

	326
	惠普CP1215硒鼓黄色
	原装

	1

	327
	惠普CF230A  黑色硒鼓
	代用(非原装）
	个
	5

	328
	联想LJ2405D碳粉盒

	个
	2

三、其他要求
1、询价单中所列品牌及型号，是采购人根据实际需要推荐的，不属限制条件。报价为确定以外品牌的，需按照以下规定的产品范围报价，未作规定的产品品牌各供应商可自由选择，不符合询价要求的，作废标处理。
1.1复印纸（含彩色复印纸）推荐品牌为：旗舰，雅文，至冠。
1.2文具类的产品品牌推荐品牌为：齐心、得力、 晨光、英雄。
1.3电脑附属产品及存储品牌推荐品牌为：罗技、三星，希捷，希数，索尼，汉王，闪迪、东芝。
1.4代用硒鼓产品参考品牌为：格之格PLUS、天威、莱盛。
1.5报价单位所报商品需不低文件中《第二章》第二条货物内容表格中所规定的品牌产品的参数。如低于货物内容表格中产品参数可能导致报价无效。

1.6报价文件中如有和询价文件货物内容表格中品牌偏离，需提供所报品牌参数及货物内容中参考品牌参数对比文件。
2、保证提供货物为正品。
3、保证正常教学活动开展。
4、货物分配送时如有统计的差错，供货商需配合调整货物。
5、办公耗材标注原装耗材的商品，必须要求耗材为设备生产商原厂正品，标注国产耗材的项目，按照限定品牌报价，如有质量问题无条件更换新货。
四、付款方式
货到、验收合格后，采购人按成交人提供的《办公用品及耗材领用单》及发票在7个工作日内以银行转账或电汇的方式向乙方付总款的100%。供应商在合同签订后向我校提供合同金额5%的履约保证金，三个月满后无重大质量问题无息退还。
第三章  报价部分

1、报价的价格构成

1.1供应商在本次询价采购的总报价应包括货物所涉及的有关项目费用进行报价，包括：设计、设备采购、运输、安装、调试、售后服务等，以及所有根据合同或其它原因应由供应商支付的税金和其它应缴的费用，以及可合理推断的责任和义务。
1.2本次采购的响应价采用固定价格方式。除非另有规定，供应商所报的单价和以细目总价填报的价格在合同实施期间应保持不变，均不受市场价格及政策性价格的调整而增减。
1.3以人民币为报价货币，提供正式的税务发票。
2、付款与结算

详见第二章中付款方式。
3、报价文件

3.1报价文件一式三份，正本一份，副本两份。报价文件必须胶装，否则作无效标处理。

3.2报价文件的制作：供应商应认真阅读本询价文件，按询价文件的要求编制报价文件，对本询价文件的商务要求和技术条款作出实质性的响应和答复。

3.3报价文件的密封：报价文件必须胶装密封，并须在密封件启封处加盖公章，否则作废标处理。

3.4报价文件的签署：报价文件须由参加报价竞标供应商的法人代表或法定代表授权人在凡询价文件规定签名、盖章处逐一签名和加盖公章。否则，其报价文件无效。报价文件中如有修改处，也须有法人代表或法定代表授权人的签名和盖章。
3.5本询价文件中的所有技术及商务要求竞标人必须全部实质响应，并应在报价文件中相应承诺。
4、报价文件有效期：90天，不满足有效期要求的文件将被拒绝。
5、报价超过采购预算的报价文件将被视为无效文件。

第四章  询价采购程序及评定成交标准

一、询价采购程序
1.1成立询价小组
湖北文理学院将组织询价小组，询价小组成员在湖北文理学院服务类专家库中随机抽取，由采购人代表和有关专家共三人以上的单数组成，其中专家的人数不得少于成员总数的三分之二,询价小组应当对采购项目的价格构成和评定成交的标准等事项作出规定。
1.2符合性初审，确定询价供应商名单
询价小组将对所有报名的供应商逐一进行符合性初审。
看资格证明资料是否齐全有效，缺项和无效的为不合格。
看供应商看技术参数能否完全响应询价文件要求，有负偏离的为不合格。
报价文件制作是否规范，不规范的为不合格。
经符合性初审如合格供应商不少于三家，直接转入评审环节，如合格供应商不足三家，直接宣布流标，由询价小组全体成员签字确认。
1.3询价评审，确定成交供应商
通过评审确定成交供应商，评审环节主要是评审价格。询价供应商的报价是一次报出不得更改的价格，报价不能高于预算价，报价高于预算价的为无效报价，直接废标。
在满足询价文件要求的前提下，询价小组根据符合采购需求、质量和服务相等且有效报价是最低的原则确定成交候选人，由询价小组全体成员签字确认。并报项目单位盖章确认后在湖北文理学院采购与招投标管理中心进行公告。
二、废标条款
属于下列情况之一者为废标：
2.1报价文件送达的时间已超过规定的报价截止时间；
2.2报价文件未按本询价采购文件要求制作、胶装密封；
2.4报价文件未按询价采购文件规定要求签署、盖章；
2.5报价文件技术商务内容不符合本询价采购文件的要求；
2.6报价文件出现询价产品数量与采购数量不符；
2.7询价供应商未按本询价文件要求提供资格证明文件；
2.8询价供应商总报价超过了本项目采购预算，采购人无力支付；
2.9询价供应商发生影响采购公正的违法、违规行为；
2.10询价供应商在采购过程中使用不真实材料；
2.11所投产品不符合招标文件规定的；
2.12本项目评审委员会认为其它应属于废标的情况。

三、中标的标准

中标的标准必须符合下列各项条件：

3.2询价供应商全部实质性响应本询价采购文件的各项要求；
3.3询价供应商具备生产、提供项目所需产品、服务的综合能力；
3.4询价供应商满足本询价采购项目的技术及交货（工期）要求，能保证质量，确保项目按时实施；

3.5询价供应商的报价文件完整齐全；
3.6询价供应商报价最合理；

3.7询价供应商能提供最佳服务。
第5章 报价文件格式

（以下报价文件格式仅供参考，投标人应实质性响应询价文件要求）
报价文件

编       号：

项 目 名 称：

供应商名称：

日      期：         年       月       日
目  录
《资格性检查和符合性检查表》目录

	序号
	资格性审查和符合性检查内容
	提供的材料名称
	证明材料所在页码

	※
	投标文件必须胶装，否则作废标处理。

	————

	1
	2023年湖北省政府采购协办公用品议供货商的证明文件。

	2
	2022-2023年度框架协议合同

	3
	招标书载明不接受联合体投标的，未以联合体投标。

	4
	投标人投标文件应有法定代表人签字，或有经法定代表人书面委托的投标代表签字。

	5
	投标人只有一个投标方案及报价。

	6
	投标人不得将本项目转包或分包的声明书

	7
	投标人投标有效期符合投标文件规定。

	8
	交货期（工期）、质保期、付款方式满足招标文件要求

注：以上项目，除招标文件注明外，缺一项即为报价无效。
附件一：报价表（格式）
采购项目名称：

采购项目编号：

	单位名称

	采购内容

	总价（万元）

	服务期

	服务承诺

	备注

说明：所有价格均系用人民币表示，单位为元。
供应商法定代表人或法定代表人授权代表签字：________________________
投  标  人  名  称 （签字）：________________________
时              间：_____年_____月_____日

附件二：投标分项报价表
（格式自拟）

附件三：法定代表人授权书

（湖北文理学院采购与招投标管理中心）：

兹授权　　　   同志为我公司参加贵单位组织的（项目名称）  采购活动的竞标代表人，全权代表我公司处理在该项目采购活动中的一切事宜。代理期限从         年        月          日起至        年        月          日止。

授权单位（签章）：

法定代表人（签字或盖章）：

签发日期：       年     月    日

附：

代理人工作单位：
职务：                              性别：

身份证号码：
	粘贴被授权人身份证（复印件）：

附件五：

技术规格偏离表
供应商名称：                  项目编号：

	序号
	询价文件要求
	报价文件具体响应
	偏离说明

授权代表签字盖章：
注：供应商应对照询价文件技术规格，逐条说明所提供货物和服务已对询价文件的技术规格做出了实质性的响应，并申明与技术规格条文的偏差和例外。特别对有具体参数要求的指标，供应商必须提供所投设备的具体参数值。
附件六：
商务条款偏离表
供应商名称：              项目编号：

	序号
	询价文件要求
	报价文件具体响应
	偏离说明

授权代表签字盖章：
附件七:

其他文件

一、资格证明文件
提供以下证明文件的加盖公章复印件：

1、2020年湖北省政府采购入围通知书及续签合同；
2、供应商认为需要提供的其他证明文件及资料。

3、中小企业声明函。
询价资格证明文件是证明或说明竞标人具有询价资格。资格证明文件一般应包括：企业简介（企业的历史、隶属关系、资产所有制、技术力量、各种奖励等）、营业执照、竞标企业相关行业资质、获奖证书、荣誉证书。资格证明文件必须真实可靠、不得伪造。提供的复印件必须加盖竞标单位公章。（具体内容详见项目“询价邀请函”中“竞标人基本要求”及本询价采购文件中其它相应要求）。
竞标人提供的货物如果不是竞标人自己生产的，竞标人应按本询价采购文件要求提供货物实际制造厂家的证明文件。
未按以上要求提供证明文件的，视为未实质性响应本项目询价文件要求。
二、货物技术、服务文件
1、供货备件清单(如没有，可不提供)；
2、销售服务承诺；
3、项目实施方案和人员安排；
4、其他需要说明的问题；
5、报价文件需有目录且页码准确。
附件八：

承 诺 书
湖北文理学院采购与招投标管理中心：

          （投标人名称）     参加“                    项目（招标编号：             ）”的投标活动，我公司郑重承诺，所有的投标文件和资格证明文件都是真实有效的且提供的投标产品都是货真价实非假冒伪劣产品，如在核实中发现真实情况与投标文件和资格证明文件不符，或投标产品为假冒优劣产品的，承诺自动废标。

投标人名称（盖章）：

法人代表签字：

年   月   日
附件九：

                  湖北省政府采购供应商信用承诺书
市场主体名称：
证件类型：统一社会信用代码
证件号码：
行政区划代码：
主管部门：
承诺内容：
为维护公开、公平、公正的政府采购市场秩序，树立诚实守信的政府采购供应商形象，本单位自愿做出以下承诺：
一、承诺本单位严格遵守国家法律、法规和规章，全面履行应尽的责任和义务，全面做到履约守信，具备《政府采购法》第二十二条第一款规定的条件。
二、承诺本单位提供给注册登记部门、行业管理部门、司法部门、行业组织以及在政府采购活动中提交的所有资料均合法、真实、有效，无任何伪造、修改、虚假成份，并对所提供资料的真实性负责；
三、承诺本单位严格依法开展生产经营活动，主动接受行业监管，自愿接受依法开展的日常检查；违法失信经营后将自愿接受约束和惩戒，并依法承担相应责任；
四、承诺本单位自觉接受行政管理部门、行业组织、社会公众、新闻舆论的监督；
五、承诺本单位将按照《湖北省社会信用信息管理条例》要求，向社会公示信用信息；
六、承诺本单位自我约束、自我管理，重合同、守信用，不制假售假、商标侵权、虚假宣传、违约毁约、恶意逃债、偷税漏税、价格欺诈、垄断和不正当竞争，维护经营者、消费者的合法权益；
七、承诺本单位在信用中国（湖北）网站中无违法违规、较重或严重失信记录；
八、承诺本单位提出政府采购质疑和投诉坚持依法依规、诚实信用原则，在全国范围12个月内没有三次以上查无实据的政府采购投诉；
九、根据政府采购相关法律法规的规定需要作出的其他承诺：

十、承诺本单位若违背承诺约定，经查实，愿意接受行业主管部门和信用管理部门相应的规定处罚，承担违约责任，并依法承担相应的法律责任。自愿按照《湖北省社会信用信息管理条例》规定，违背承诺约定行为作为失信信息，记录到省社会信用信息服务平台，并予公开。
十一、承诺本单位同意将以上承诺事项上网公示。
                  承诺单位（盖章）：
                  法定代表人（负责人）：
                  承诺日期：
注：法定代表人或负责人、主体名称发生变更的应当重新做出承诺。

22